
Uchwała Nr 209/1401/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na 

stanie Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych, 

ul. Orzeszkowej 2, 37-450 Stalowa Wola, pozostałych środków trwałych zgodnie z załącznikiem 

do Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 
           (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 209/1401/2022 

 

 

Lp. 
 

Wyszczególnienie 
 

Nr ewidencyjny lIość 
 

Wartość % zużycia 

1. Waga 808 – 40 – 3 1 908,90  100% 

2. Lodówka Wirpool 808 – 27 – 17 1 1 133,98 100% 

3. Tapczan 808 – 16 – 15,30,106,123,131,149,151,156 8 2 632,00 100% 

4. Tapczan Karol 808  – 16 – 159 1 495,00 100% 

5. Szafka zamykana 808 – 12 – 10 1 0,70 100% 

6. Krzesło tapicerowane 808 – 3 – 198,207,212,218,223,339 6 414,00 100% 

7. Krzesło obrotowe 808 – 3 – 346  1 109,00 100% 

8. Krzesło składane drewniane 
808 – 3 – 1,3,11,12,17,21,22,23,25,28,30,31,35, 
36,37,39,42,46,47,49,50,53,54,55,56,58,59,60,69, 
71,76,77,79,82,83 

35 875,00 100% 

9. Koc poza ewidencją      1 ----------- 100% 

10. Poduszka poza ewidencją      12 ----------- 100% 

11. Kołdra poza ewidencją      8 ----------- 100% 

12. Poszewka poza ewidencją      33 ----------- 100% 

13. Poszwa poza ewidencją      23 ----------- 100% 

14. Prześcieradło poza ewidencją      10 ----------- 100% 

15. Kosz plastikowy poza ewidencją 1 ----------- 100% 

16. Waza poza ewidencją                              1 ----------- 100% 

17. Łyżka drewniana  poza ewidencją 2 ----------- 100% 

18. Dzbanek poza ewidencją 1 ----------- 100% 

  RAZEM     6 568,58 zł   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


